
DEĞERLERİMİZE DEĞER KATIYORUZ 

       Okulumuzda Ekim ayı itibariyle ‘değerlerime değer katıyorum’ isimli e twinning projesi uygulanmaya başlandı. 

Sağlıklı düşünen, hisseden ve davranan bireyler yetiştirmek için belirlenen değerler eğitimi ay temasına uygun 

etkinlikler yapıp twinspace (e twinning paylaşım platformu) de paylaşmaya dayalı bir projedir. Projemiz 

okulumuzdaki dört branş öğretmeni(Ayşe POYRAZ, Ebru APAYDIN, Firdevs ÖZKAYA ve Suna KARACA )  tarafından 

yürütülmektedir. 

 

Her ay farklı etkinliklerin yapıldığı projede şu ana kadar yapılanlar: 

-proje ortakları arasında bir tanışma toplantısı düzenlendi 

 

-afiş ve poster çalışmaları yapıldı 

   



 

-okul tanıtım videosu hazırlandı 

https://www.youtube.com/watch?time_continue=68&v=5XySAgkMsiQ  

 

-bütün okulun dünya hoşgörü günü kutlandı ve Mevlana’nın7 öğüdü temalı görsel sınıflara asıld 

 

-okul panoları hoşgörü ve tutumluluk değerlerine göre düzenlendi 

   

 

https://www.youtube.com/watch?time_continue=68&v=5XySAgkMsiQ


 

 

 

- Öğrencilerimiz İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Ahmet AYDIN'ı ziyaret ettiler. Öğrencilerimiz proje etkinlikleri 

çerçevesinde hazırladıkları ve kendi  okullarına astıkları ''Lüzumsuz İse Söndür''sloganlarını İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğümüzün hizmet odalarına astılar. 

 

-suyu israf etmeyelim diye hatırlatma görselleri asıldı 



 

-iyilik  kumbarası yapıldı 

 

-öğrencilerin ilgisini çekmek için onların avatarları yapıldı 

 

 

-yerli malı kutlandı 

 

-ortaklar arası slogan yarışması düzenlendi ve kazanan Atatürk ortaokulu 5d sınıfı oldu: 



 

 

-Eba da 4 kere haber olduk 

http://www.eba.gov.tr/haber/1543073880 

http://www.eba.gov.tr/haber/1545037481 

http://www.eba.gov.tr/haber/1544912989 

http://www.eba.gov.tr/haber/1544086503 

-Mayıs ayına kadar devam edecek olan projenin devamında  empati, güven, özgüven, merhamet, doğruluk, dostluk, 

sevgi, saygı değerlerinin işlenmesi planlanıyor. 

-Proje sitesini incelemek için 

https://twinspace.etwinning.net 
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